
層板尺寸 立柱高度 承重能力
Shelf Dimension

W x DH (mm)
Column Height

(mm)
Load capacity

Kg/Shelf

1500
1800
2100
2400

250
300
300
300
250
300
300
300
250
300
300
330
250
300
300
330

900x450
900x600
900x750
900x900

1200x450
1200x600
1200x750
1200x900
1500x450
1500x600
1500x750
1500x900
1800x450
1800x600
1800x750
1800x900

HCL SERIES MEDIUM STORAGE RACK
HCL 鋼制中型貨倉儲物架

HCX SERIES HEAVY STORAGE RACK 
HCX 鋼制重型貨倉儲物架

HCL貨倉架配套及層板均為鋼制,  調較高度方位以50mm

為 間 距 ,  可 自 由 操 控 。  

HCX-1890
SIZE:W1800 x D900 x H2100 

訂

購

數

量

最

少
10
套

貨 架 鋼 材 用 進 口 優 質 國 際 標 準 鍍 鋅 片 加 工 成 型 ,  表 面 經

防 處 理 ,  靜 電 粉 劑 噴 塗 。 裝 拆 簡 易 ,  可 接 駁 多 樣 式 層 格

設 計 ,  負 重 力 強 。

Dimension   WxDxH (mm)
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